СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
02 июля 2021 года                                                                                           № 208

г.Петровск-Забайкальский
О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 31 января 2020 года № 104 «Об утверждении генерального плана сельского поселения «Тарбагатайское» Забайкальского края»
В соответствии с пунктом 1 статьи 48, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения  Совета муниципального района «Петровск – Забайкальский район» от 20 ноября 2020 года  № 165 «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Петровск-Забайкальский район», решения Совета муниципального района «Петровск – Забайкальский район» от 20 ноября 2020 года  № 164 «О передаче к осуществлению части полномочий муниципального района «Петровск – Забайкальский район» органам местного самоуправления сельских поселений,  руководствуясь статьей 23 Устава
муниципального района  «Петровск-Забайкальский район», Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  РЕШИЛ:
          1.  Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 31 января 2020 года № 104 «Об утверждении генерального плана сельского поселения «Тарбагатайское» Забайкальского края»
2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу:              г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
И.о. главы муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»                                               Р.Р. Чепцов